КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«25» июля 2025 г.  №  5/25

г. Краснотурьинск

О рабочей группе по оценке эффективности работы участковых

избирательных комиссий при подготовке и проведении досрочных

выборов Губернатора Свердловской области

14 сентября 2025 года

В соответствии с п. 3.16 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих

избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также иных выплат в

период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора

Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 26.06.2025 № 12/84, Краснотурьинская

городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Назначить рабочую группу по оценке эффективности работы

участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении

досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025

года в следующем составе:

Кокшаров Юрий Рафаилович, председатель комиссии;

Кузнецова Марина Николаевна, секретарь комиссии;

Ивлева Ирина Владимировна, член комиссии;

Ряпусов Дмитрий Андреевич, член комиссии;

Терехов Владимир Александрович, главный специалист

информационного управления Избирательной комиссии Свердловской

области;

2. Рабочей группе, сформированной в соответствии с пунктом 1

настоящего решения, подготовить протокол оценки эффективности работы

 2

участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении

досрочных выборов Губернатора Свердловской области в срок не позднее

16 сентября 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Краснотурьинской городской территориальной избирательной

комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Кузнецова